令和７年５月 21日

報道関係 各位

田辺市危機管理局防災まちづくり課

課長 山﨑 真寛

「災害等の発生時における宿泊施設の提供等に関する協定」締結式について

標記の件につきまして、下記のとおり「災害等の発生時における宿泊施設の提供等に関する協

定」締結式を執り行うこととなりましたので、報道方よろしくお願いいたします。

記

日   時  令和７年５月 27日（火） 10時 30分～

場   所  田辺市役所 ５階「市長室」

協定相手方  株式会社グリーンズ

協定の概要  この協定は、災害等が発生し、または発生するおそれがある場合において、株

式会社グリーンズが運営するコンフォートホテル紀伊田辺を避難所での生活に配

慮を要する方等の避難所として、また、帰宅困難者の一時滞在施設として活用す

る。

□問合せ先

                         田辺市危機管理局防災まちづくり課

                         担当：大江

                         内線：2235

                         電話：0739-26-9976